EDITAL Nº 06/2018 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL

PET - LETRAS

             A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo

de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial PET – Letras, objeto do Edital nº 06/18

– Prograd, conforme o quadro abaixo:

Discente Coeficiente

geral

Prova Entrevista  Média

Adriano Rodrigues da Silva 9,21 8,5 9,0 26,71

Anderson Bezerra Vieira 8,38 8,0 9,0 25,38

Dayana Moreira Menezes

Uszacki

9,11 7,5 8,0 24,61

Elizete de Lima Damaceno 8,37 7,0 8,0 23,37

Ingride Caroline Nunes

Pascoal Nogueira

9,23 8,0 9,0 26,23

Isabele Menezes de Lima 9,05 8,0 8,0 25,05

Jailine Marques Farias 8,98 8,0 8,5 25,48

Janaira Farias de Mendonça 7,11 7,5 8,0 22,61

Jaylson Carrilho Alves 9,00 Desclassificado  Desclassificado Desclassificado

João Victor Martins da Costa 9,15 8,0 8,0 25,15

Sandra Oliveira da Costa 9,39 8,5 8,5 26,39

Utemara Cristina e Silva

Paiva

8,86 8,0 8,0 24,86

Verônica de Oliveira da

Silva

8,34 8,0 9,0 25,34

1.  Do resultado preliminar, o candidato poderá interpor pedido de reconsideração, no prazo de

24 (vinte e quatro), a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a Programa de

Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME) e julgada pela Comissão de

Seleção.

Rio Branco – AC 22 de março de 2018

Comissão do Processo Seletivo

PET